
Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   :  PROF. DR. MUSRIL ZAHARI, M.Pd

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumlah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS JUMLAH PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS ECLASS KODE MAHASISWA STUDI

SENIN 15:30 STI200 3 2 BAHASA INDONESIA STEI005 zz5z7z S-1 AKT

SENIN 18:30 STI200 14 2 BAHASA INDONESIA STEI006 647p46 31

SELASA 08:00 STI200 5 2 BAHASA INDONESIA STEI006 647p46 S-1 AKT

SELASA 10:30 STI200 7 2 BAHASA INDONESIA STEI018 d4044w D3 AKT

RABU 10:30 STI200 9 2 BAHASA INDONESIA STEI020 825zdd S-1 MGT

KAMIS 08:00 STI200 11 2 BAHASA INDONESIA STEI006 647p46 S-1 MGT

KAMIS 10:30 STI200 12 2 BAHASA INDONESIA STEI001 788c48 S-1 MGT

14   

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir  Sabtu, 08 Januari 2022 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal : 17 September 2021

Masa  Perkuliahan  Semester Ganjil 2021/2022  dimulai : Senin, 20 September 2021

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

U.B.

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA

TOTAL SKS

Nomor : 062 / WK1-STEI/IX/2021

Tentang

Dosen Pengajar Semester Ganjil Tahun 2021/2022

MEMUTUSKAN

HARI SKS MATA KULIAH

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia



Mata Kuliah BAHASA INDONESIA

Periode 2021/2022 Ganjil

Beban SKS 2 SKS

Kampus Jakarta

Kelas 05 Reguler

Jenis Kuliah Blended

Dosen Pengampu MUSRIL ZAHARI

Jumlah Peserta 30

Jumlah Pertemuan -

Pertemuan 1

Waktu 21-09-2021 s/d 21-09-2021

Judul TM 1 Bind.: Tujuan Belajar bahasa Indonesia

Deskripsi

Mahasiswa memahami tujuan 

perkuliahan bahasa Indonesia dan 

mengetahui sumber, asal usul, 

kedudukan, dan fungsinya serta 

memahami bagaimana pentingnya 

suatu bahasa dalam 

bermasyarakat.

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 1 Bind.: Tujuan Belajar Bahasa IndonesiaEBOOK

Mahasiswa memahami tujuan 

perkuliahan bahasa Indonesia 

dan mengetahui sumber, asal 

usul, kedudukan, dan 

fungsinya serta memahami 

bagaimana pentingnya suatu 

bahasa dalam bermasyarakat.

EBOOK

2 Buku Ajar EBOOK Cover Buku EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
TM 1 Bind.: Tujuan Belajar Bahasa 

Indonesia
0

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 2

Waktu 28-09-2021 s/d 28-09-2021

Judul TM 2 Bind: Kaidah Ejaan

Laporan Berita Acara Perkuliahan



Deskripsi

Pemahaman dan penguasaan 

terhadap ejaan yang telah dan 

sedang dipakai di Indonesia serta 

mengetahui dan menguasai dengan 

baik kapan dan bagaimana 

menuliskan huruf kapital dalam 

kegiatan akademis.

Kehadiran Mahasiswa 93.33 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 2 Bind.: Kaidah Ejaan EBOOK

Pemahaman dan penguasaan 

terhadap ejaan yang telah dan 

sedang dipakai di Indonesia 

serta mengetahui dan 

menguasai dengan baik kapan 

dan bagaimana menuliskan 

huruf kapital dalam kegiatan 

akademis.

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 2 Bind.: Kaidah Eajaan 28

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 3

Waktu 05-10-2021 s/d 05-10-2021

Judul TM 3 Bind.: Kaidah Ejaan

Deskripsi

Membicarakan tatacara penulisan 

kata secara baik dan benar, baik 

kata dasar maupun kata imbuhan, 

pemenulisan kata serapan, gelar 

akademik, penggunaan tanda baca 

secara baik dan benar serta 

sejumlah beberapa aturan lainnya 

dalam menggunakan bahasa 

Indonesia.

Kehadiran Mahasiswa 86.67 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File



1 TM 3 Bind.: Kaidah Ejaan EBOOK

Membicarakan tatacara 

penulisan kata secara baik dan 

benar, baik kata dasar 

maupun kata imbuhan, 

pemenulisan kata serapan, 

gelar akademik, penggunaan 

tanda baca secara baik dan 

benar serta sejumlah 

beberapa aturan lainnya 

dalam menggunakan bahasa 

Indonesia.

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 3 Bind.: Kaidah Ejaan 26

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 4

Waktu 12-10-2021 s/d 12-10-2021

Judul TM 4 Bind.: Diksi/Pilihan Kata

Deskripsi

Pertemuan ini membicarakan 

materi yang berkenaan dengan 

pemilihan kata yang tepat untuk 

mengungkapkan sesuatu dengan 

tepat pula sehingga pesan yang 

disampaikan dapat dimengerti 

dengan baik.

Kehadiran Mahasiswa 76.67 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 4 Bind.: Diksi/Pilihan Kata EBOOK

Pertemuan ini membicarakan 

materi yang berkenaan 

dengan pemilihan kata yang 

tepat untuk mengungkapkan 

sesuatu dengan tepat pula 

sehingga pesan yang 

disampaikan dapat dimengerti 

dengan baik.

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 4 Bind.: Diksi Pilihan/Kata 26

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian



No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 5

Waktu 19-10-2021 s/d 19-10-2021

Judul TM 5 Bind.: Diksi/Pilihan Kata

Deskripsi

Pertemuan ini membicarakan 

materi yang berkenaan dengan 

pemilihan kata yang tepat untuk 

mengungkapkan sesuatu dengan 

tepat pula sehingga pesan yang 

disampaikan dapat dimengerti 

dengan baik.

Kehadiran Mahasiswa 83.33 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 5 Bind.: Diksi/Pilihan Kata EBOOK

Pertemuan ini membicarakan 

materi yang berkenaan 

dengan pemilihan kata yang 

tepat untuk mengungkapkan 

sesuatu dengan tepat pula 

sehingga pesan yang 

disampaikan dapat dimengerti 

dengan baik.

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 5 Bind.: Diksi/Pilihan Kata 27

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 6

Waktu 26-10-2021 s/d 26-10-2021

Judul TM 6 Bind.: Kalimat

Deskripsi

Materi kuliah berkenaan dengan 

kalimat; kalimat tunggal dan 

kalimat majemuk. Selain itu juga 

diberikan materi berkenaan 

dengan kalimat menurut retorika 

dan fungsinya.

Kehadiran Mahasiswa 76.67 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File



1 TM 6 Bind.: Kalimat EBOOK

Materi kuliah berkenaan 

dengan kalimat; kalimat 

tunggal dan kalimat majemuk. 

Selain itu juga diberikan 

materi berkenaan dengan 

kalimat menurut retorika dan 

fungsinya.

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 6 Bind.: Kalimat 26

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 7

Waktu 02-11-2021 s/d 09-11-2021

Judul TM 7 Bind. Kalimat Efektif

Deskripsi

Materi ini berkenaan dengan 

penyusunan kata-kata dalam 

kalimat yang teratur dan paling 

tidak terdiri dari subjek dan 

predikat yang dapat menimbulkan 

gagasan, pemikiran atau perasaan 

pendengar/pembaca seperti apa 

yang ada di pikiran atau dimaksud 

oleh pembicara atau penulis.

Kehadiran Mahasiswa 93.33 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 7 Bind. Kalimat Efektif EBOOK

Materi ini berkenaan dengan 

penyusunan kata-kata dalam 

kalimat yang teratur dan 

paling tidak terdiri dari subjek 

dan predikat yang dapat 

menimbulkan gagasan, 

pemikiran atau perasaan 

pendengar/pembaca seperti 

apa yang ada di pikiran atau 

dimaksud oleh pembicara 

atau penulis.

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 7 Bind. Kalimat Efektif 27



Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1
UPLOAD KARTU UJIAN DI MENU 

TUGAS 

SEBELUM 

MENGERJAKA

N SOAL, 

HARAP 

UPLOAD 

KARTU UJIAN 

29 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 8

Waktu 09-11-2021 s/d 09-11-2021

Judul TM 8 Bind. UTS

Deskripsi Ujian Tengah Semester

Kehadiran Mahasiswa 93.33 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 8 Bind.: UTS 28

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 Ujian Tengah Semester UTS 119 menit 53,72

Pertemuan 9

Waktu 16-11-2021 s/d 16-11-2021

Judul TM 8 Bind.: Paragraf

Deskripsi

Penjelasan pengertian paragraf dan 

cara penyusunannya beserta 

dengan unsurnya. Selain itu, 

penjelasan kesatuan dan kepaduan 

paragraf serta pengertian paragraf 

pembuka, pengembang, dan 

penutup.

Kehadiran Mahasiswa 86.67 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File



1 TM 9 Bind.: Paragraf EBOOK

Penjelasan pengertian 

paragraf dan cara 

penyusunannya beserta 

dengan unsurnya. Selain itu, 

penjelasan kesatuan dan 

kepaduan paragraf serta 

pengertian paragraf pembuka, 

pengembang, dan penutup.

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 9 Bind.: Paragraf 29

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 10

Waktu 23-11-2021 s/d 23-11-2021

Judul TM 10 Bind.: Paragraf

Deskripsi

Materi berkenaan dengan paragraf 

deduktif dan induktif. Mahasiswa 

harus memahami dengan baik 

kalimat utama dan kalimat penjelas 

dalam suatu pargaraf karena hal itu 

menentukan kualitas paragraf 

sekaligus akan menentukan 

pengembangan paragraf 

berikutnya dalam suatu tulisan.

Kehadiran Mahasiswa 80.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 10 Bind.: Paragraf EBOOK

Materi berkenaan dengan 

paragraf deduktif dan induktif. 

Mahasiswa harus memahami 

dengan baik kalimat utama 

dan kalimat penjelas dalam 

suatu pargaraf karena hal itu 

menentukan kualitas paragraf 

sekaligus akan menentukan 

pengembangan paragraf 

berikutnya dalam suatu 

tulisan.

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 10 Bind. Paragraf 25



Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 11

Waktu 30-11-2021 s/d 04-12-2021

Judul TM 11 Bind.: Presentasi dan reproduksi

Deskripsi

Pemberian materi pengayaan 

untuk mahasiswa berkenaan 

dengan presentasi ilmiah dan 

berpidato. Selain itu, mahasiswa 

juga diberikan materi agar 

mengerti dan memahami apa yang 

dimaksud dengan ringkasan, 

ikhtisar, abstrak dan resensi.

Kehadiran Mahasiswa 90.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 11 Bind.: Presentasi dan reproduksiEBOOK

Pemberian materi pengayaan 

untuk mahasiswa berkenaan 

dengan presentasi ilmiah dan 

berpidato. Selain itu, 

mahasiswa juga diberikan 

materi agar mengerti dan 

memahami apa yang 

dimaksud dengan ringkasan, 

ikhtisar, abstrak dan resensi.

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
TM 11 Bind.: Presentasi dan 

Reproduksi
27

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1
Tugas sebagai bagian dari nilai 

semester
Kuis 0 menit 75,74

Pertemuan 12

Waktu 07-12-2021 s/d 07-12-2021

Judul TM 12 Bind. Pengutipan dan sistem perujukan



Deskripsi

Pengetahuan pembuat kutipan 

langsung (panjang dan pendek) dan 

kutipan tidak langsung. Begitu juga 

pengetahuan tentang sistem 

pengacuan (1) catatan dalam, (2) 

catatan kaki, dan (3) catatan 

belakang.

Kehadiran Mahasiswa 86.67 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 12 Bind.: Kutipan dan Sistem PerujukanEBOOK

Pengetahuan pembuat 

kutipan langsung (panjang 

dan pendek) dan kutipan tidak 

langsung. Begitu juga 

pengetahuan tentang sistem 

pengacuan (1) catatan dalam, 

(2) catatan kaki, dan (3) 

catatan belakang.

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
TM 12 Bind.: Kutipan dan Sistem 

Perujukan
27

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 13

Waktu 14-12-2021 s/d 14-12-2021

Judul TM 13 Bind.: Karya Ilmiah

Deskripsi

Pertemuan ini membicarakan karya 

ilmiah yang terdiri dari skripsi, tesis 

disertasi, dan karya ilmiah lainnya 

serta berbagai syarat karya ilmiah 

untuk  dapat dipahami dan dikuasai 

mahasiswa.

Kehadiran Mahasiswa 73.33 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 13 Bind.: Karya Ilmiah EBOOK

Pertemuan ini membicarakan 

karya ilmiah yang terdiri dari 

skripsi, tesis disertasi, dan 

karya ilmiah lainnya serta 

berbagai syarat karya ilmiah 

untuk  dapat dipahami dan 

dikuasai mahasiswa.

EBOOK



Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 13 Bind.: Karya Ilmiah 25

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 14

Waktu 21-12-2021 s/d 21-12-2021

Judul TM 14 Bind. Membaca untuk Penulisan

Deskripsi

Tujuan membaca , menyeleksi 

sumber bacaan, membaca secara 

kritis, membaca previewing, 

scanning, dan skimming serta 

tatacara perumusan sintensis 

ketika menulis skripsi/paper.

Kehadiran Mahasiswa 83.33 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 14 Bind.: Membaca untuk PenulisanEBOOK

Tujuan membaca , menyeleksi 

sumber bacaan, membaca 

secara kritis, membaca 

previewing, scanning, dan 

skimming serta tatacara 

perumusan sintensis ketika 

menulis skripsi/paper.

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
TM 14 Bind.: Membaca untuk 

Penulisan
26

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 15

Waktu 28-12-2021 s/d 28-12-2021

Judul TM 15 Bind.: Daftar Pustaka



Deskripsi

Membicara tatacara penulisan 

daftar pustaka sehingga mahasiswa 

mampu membuat daftar pustaka 

itu ketika menyusun karya tulis 

atau karya ilmiah nanti.	

Kehadiran Mahasiswa 90.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 15 Bind. Daftar Pustaka EBOOK

Membicara tatacara penulisan 

daftar pustaka sehingga 

mahasiswa mampu membuat 

daftar pustaka itu ketika 

menyusun karya tulis atau 

karya ilmiah nanti.	

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 15 Bind.: Daftar Pustaka 29

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 16

Waktu 04-01-2022 s/d 04-01-2022

Judul TM 16 Bind: UAS

Deskripsi

Evaluasi Perkuliahan Akhir 

Semester

Kehadiran Mahasiswa 96.67 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM16 Bind.: UAS 29

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Upload Kartu Ujian
Upload Kartu 

Ujian untuk 
28 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 Evaluasi akhir semester UAS 120 menit 60,76



3/1/22, 10:44 AM Cetak

https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=ntambah&aksi=tambah&idkampusupdate=01&idprodiupdate=1000&idmakul… 1/1

Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode test : STI200/5
Mata Kuliah : BAHASA INDONESIA

Semester : 2021/2022Ganjil
Pengajar : MUSRIL ZAHARI 
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 11210000031 AGUSTINA ANJELINA DAMANIK 100 77.50 68 60 71.65 3 B

2 11210000032 NUR ASYIFA 100 72.50 66 52 67.15 2.75 B-

3 11210000033 SITI FATHIYA AZHARI 100 72.50 72 64 72.55 3 B

4 11210000034 NETTI ANGELIANA HASUGIAN 100 75 66 56 69.09 3 B

5 11210000035 ATIK RAMADINI 100 57.50 66 46 60.85 2 C

6 11210000036 PUTRI MIESDA RAHMAN 100 72.50 70 56 69.55 3 B

7 11210000037 PUTRI RAHAYU 100 77.50 76 68 76.45 3.5 B+

8 11210000038 NOVIA VERONIKA TASYA 100 75 80 64 75.7 3.5 B+

9 11210000039 DWI NURHAYAH 100 75 58 68 70.3 3 B

10 11210000040 MAISRI PALALLO 100 80 72 58 73 3 B

11 11210000041 AGUSTIN AMELIA 100 77.50 60 66 71.05 3 B

12 11210000042 HAURA AZALIA SAKHA 100 76 64 52 1 D

13 11210000043 JESSICA 100 10 0 E

14 11210000044 ALLSA ZABRINA RAHMADHANTI 100 77.50 78 70 77.65 3.75 A-

15 11210000045 WAGE PRAKOSO DWI ALAM 100 85 58 54 69.09 3 B

16 11210000046 SHAFARA AMALIA RAMADHANI 100 82.50 70 64 74.95 3.5 B+

17 11210000047 MILLATI KHANSA NABIILAH 100 75 74 72 76.3 3.5 B+

18 11210000048 YUSTANIA YULIARMAN 100 77.50 72 62 73.45 3 B

19 11210000049 CINDY NOER AFIFAH 100 70 72 70 73.59 3 B

20 11210000050 MEGARANI TESALONIKA PAKPAHAN 100 75 68 64 72.09 3 B

21 11210000051 KURNIA ANANDA MULYA 100 67.50 78 74 75.84 3.5 B+

22 11210000052 SITI SHINTA WULANDARI 100 77.50 72 70 75.84 3.5 B+

23 11210000053 MORENO PUTRA MAYSANDRO 100 75 74 76 77.5 3.75 A-

24 11210000054 DEVANE SHAFA ALMIRA 100 65 70 64 69.7 3 B

25 11210000055 YULIA RATNA SRI DEWI TANJUNG 100 75 76 74 77.5 3.75 A-

26 11210000056 MELINDA NORAULI NOVIANTY SIBORO 100 60 50 43 0 E

27 11210000057 ANANDA APRILIA 100 65 76 54 68.5 3 B

28 11210000058 MUHAMMAD FACHRI MAULANA 100 87.50 72 58 75.25 3.5 B+

29 11210000059 FRY DAWATI 100 90 96 90 92.8 4 A

30 11210000060 TINI RUSTIANI 100 87.50 56 60 71.05 3 B

Total 3000 2045 2052 1848 2083.50 0

Rata-rata 100 68.17 68.40 61.60 69.45 0

Batas Akhir Entri Nilai

1 20-11-2021 s.d 22-11-2021
2 18-01-2022 s.d 20-01-2022
3 18-01-2022 s.d 20-01-2022
4 15-01-2022 s.d 18-01-2022



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2021/2022 Ganjil
Kode STI200/5
Mata Kuliah BAHASA INDONESIA
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

21-
09-

2021
Sesi
1

28-
09-

2021
Sesi
1

05-
10-

2021
Sesi
1

12-
10-

2021
Sesi
1

19-
10-

2021
Sesi
1

26-
10-

2021
Sesi
1

02-
11-

2021
Sesi
1

09-
11-

2021
Sesi
1

16-
11-

2021
Sesi
1

23-
11-

2021
Sesi
1

30-
11-

2021
Sesi
1

07-
12-

2021
Sesi
1

14-
12-

2021
Sesi
1

21-
12-

2021
Sesi
1

28-
12-

2021
Sesi
1

04-
01-

2022
Sesi
1

1 11210000031 AGUSTINA ANJELINA DAMANIK 16 (100.00%)

2 11210000032 NUR ASYIFA 16 (100.00%)

3 11210000033 SITI FATHIYA AZHARI 16 (100.00%)

4 11210000034 NETTI ANGELIANA HASUGIAN 16 (100.00%)

5 11210000035 ATIK RAMADINI 16 (100.00%)

6 11210000036 PUTRI MIESDA RAHMAN 16 (100.00%)

7 11210000037 PUTRI RAHAYU 16 (100.00%)

8 11210000038 NOVIA VERONIKA TASYA 16 (100.00%)

9 11210000039 DWI NURHAYAH 16 (100.00%)

10 11210000040 MAISRI PALALLO 16 (100.00%)

11 11210000041 AGUSTIN AMELIA 16 (100.00%)

12 11210000042 HAURA AZALIA SAKHA 16 (100.00%)

13 11210000043 JESSICA 16 (100.00%)

14 11210000044 ALLSA ZABRINA RAHMADHANTI 16 (100.00%)

15 11210000045 WAGE PRAKOSO DWI ALAM 16 (100.00%)

16 11210000046 SHAFARA AMALIA RAMADHANI 16 (100.00%)

17 11210000047 MILLATI KHANSA NABIILAH 16 (100.00%)

18 11210000048 YUSTANIA YULIARMAN 16 (100.00%)

19 11210000049 CINDY NOER AFIFAH 16 (100.00%)

20 11210000050 MEGARANI TESALONIKA PAKPAHAN 16 (100.00%)

21 11210000051 KURNIA ANANDA MULYA 16 (100.00%)

22 11210000052 SITI SHINTA WULANDARI 16 (100.00%)

23 11210000053 MORENO PUTRA MAYSANDRO 16 (100.00%)

24 11210000054 DEVANE SHAFA ALMIRA 16 (100.00%)

25 11210000055 YULIA RATNA SRI DEWI TANJUNG 16 (100.00%)

26 11210000056 MELINDA NORAULI NOVIANTY SIBORO 16 (100.00%)

27 11210000057 ANANDA APRILIA 16 (100.00%)

28 11210000058 MUHAMMAD FACHRI MAULANA 16 (100.00%)

29 11210000059 FRY DAWATI 16 (100.00%)

30 11210000060 TINI RUSTIANI 16 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 2
Pengajar MUSRIL ZAHARI

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               


	MUSRIL ZAHARI, PROF, DR,  M.Pd
	BAP-Reguler 05
	Nilai -5
	STI200-5

